

ORDEN DE COMPRA N° 00000022/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

SAPU - SAPU

Fono Fax :

Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|--|---------------------|--------------------|
| 150.000 | BIDON | cloro 5 litros llabres (C5L) | \$1,525.04 | \$228,756.00 |
| 150.000 | UNIDADES | mantenedor de piso * 5 litros (MAN1) | \$2,591.60 | \$388,740.00 |
| 10.000 | BIDON | lavalozza 5lts llabres (LL5L) | \$2,583.70 | \$25,837.00 |
| 10.000 | BIDON | detergente liquido 5 lts tipo ariel llabres (DLIQ2) | \$2,969.10 | \$29,691.00 |
| 5.000 | UNIDADES | virutilla lana fina olla grande virutex l/cocina (VLF) | \$438.40 | \$2,192.00 |
| 10.000 | UNIDADES | esponja bonobril (EBN) | \$137.30 | \$1,373.00 |
| 75.000 | PACK | toalla papel jumbo x 2 rollos (TPJ2) | \$6,004.00 | \$450,300.00 |
| 25.000 | PACK | papel higienico jumbo 4x500mts blanco (PHJ) | \$5,991.08 | \$149,777.00 |
| 5.000 | BIDON | jabon liq. 5 lts aroma manzana llabres (JL555) | \$3,255.20 | \$16,276.00 |
| 30.000 | UNIDADES | pañõ multiuso 38x40cm tipo danzarina mgf (PN7) | \$208.57 | \$6,257.00 |
| 5.000 | UNIDADES | mopa algodõn c/mango (mopin) llabres (MP7) | \$1,858.60 | \$9,293.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$1,308,492 |
| | | | Recargo: 0.000% | \$0 |
| | | | Descuento 1: 0.000% | -\$0 |
| | | | Descuento 2: 0.000% | -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$1,308,492 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19% | \$248,613 |
| | | | TOTAL: | \$1,557,105 |

SON: Un millõn quinientos cincuenta y siete mil ciento cinco pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°1433/19 - ARTICULOS DE ASEO SAPU

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones